
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82607406K

2. Data e Regjistrimit 07/02/2018
3. Emri i Subjektit FERRO GRUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Bishanak, rruga "Skenderbeu", pallati 
"BOSHNJAKU", zone kadastrale nr- 8532, kati i pare. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import – Eksport , tregtim me shumice dhe pakice te 

artikujve industrial, elektrik, elektronik, si dhe sherbime te 
ndryshme ne fushen e ndertimit. Montime elektrike, 
hidraulike, kamera alarmi etj. Tregtimi i artikujve te 
ndertimit si hidrosanitare, artikuj te ndryshem elektro-
shtepiake dhe te ndertimit , tregtimin e mallrave industrial.
Edlir Ferro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2018                Deri: 24/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorencFerro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.050.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdlirFerro
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.950.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Fier  FIER Magazine me adrese Mbrostar Ferko, Zona 
Kadastrale nr. 8533 me nr. pasurie 1/500. Fier Fier  FIER 
Mjeti me targe AA 348 XL. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FERRO GRUP
E-Mail: ferrogrupshpk@gmail.com  
Telefon: 0692353115  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-643611-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291425-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
shenime shpjeguese .pdf
Pasqyra e performancëss (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-291426-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancëss (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EC1FF8-8CA3-4CA5-A2D6-5CD7C7E5E975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF35CB71-08E5-4DE7-9862-A157270B58D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0306AB4-5E15-4D8C-B974-BEC6C02E3F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9620EA-5A92-4B09-930C-E1824AB2A5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB70B2C-F3B1-406E-8A0F-ACA61DD7BDCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0000A4-6512-40D3-998D-55E8C397E915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811C3801-9C98-4BEA-A99B-58E57993C09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811C3801-9C98-4BEA-A99B-58E57993C09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED18E8D-9B35-4479-9842-03E64CCC4181
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(2).xlsx
Vendim Asambleje FERRO GRUP.pdf
SHENIMET SPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-351672-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë,date: 
26.09.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 33% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. 
Aleksandro Ferro në favor të z.Florenc Ferro me 17.5% te kapitalit dhe z.Edlir Ferro me 
15.5% te kapitalit. Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, date: 27.09.2019, Nr.3079 
Rep., dhe Nr.1660 Kol.     
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.333,33"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aleksandro Ferro")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edlir Ferro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.400,00")            u be              ("4.950.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edlir Ferro")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("49,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florenc Ferro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.300,00")            u be              ("5.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florenc Ferro")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,50")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432329-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.12.2019për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 348 XL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743744-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED18E8D-9B35-4479-9842-03E64CCC4181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7594DFB6-35AB-4B7D-A24D-7FC88325A459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F50CCB-10E9-435E-A0FD-4CD1B587A06A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2311C85A-F412-4752-9BED-5A3DD2E302F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29126313-1F23-4D37-ABCB-03D483C0B8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29126313-1F23-4D37-ABCB-03D483C0B8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C51954-9333-494A-B3BF-F5FFFC488551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F55C210-619D-486E-83BF-440741C7519A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2280436B-C791-434B-8C51-F5AEE48DC5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2280436B-C791-434B-8C51-F5AEE48DC5BB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve Nr. 4 datë 19.07.2021 për 
hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Magazine me 
adrese Mbrostar Ferko, Zona Kadastrale nr. 8533 me nr. pasurie 1/500.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753661-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje FERRO GRUP..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
SHENIMET SPJEGUESE..pdf
Pasqyra e performancëss (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968549-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asanbleje.pdf
Shenime shpjeguese ferro group.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar FERRO GROUP.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres FERRO 
GROUP.xlsx

Datë: 29/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79952168-7D3E-4D08-B1BF-6C341DCAF103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79952168-7D3E-4D08-B1BF-6C341DCAF103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74874317-8881-4409-BB2F-890A3C797B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58D9E60-9D30-40E1-B763-6851A1B7814F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D2DE5C-5CBC-4685-87C9-2180DB427044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2368DA1-1DAC-4622-AAE6-D768E6324ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5449BC-3911-4050-BE15-FB3442D505E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5449BC-3911-4050-BE15-FB3442D505E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2072147F-AB36-4009-906E-1E2829E772AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9AEE7B-C943-430B-9FD6-4A7FE2424F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DF07F5-F34D-4724-B214-9D199E3C66D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBB4D88-32DC-4F06-B327-997E2D47B0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBB4D88-32DC-4F06-B327-997E2D47B0B7

